prendendo as peças com perfeição e sem folgas.

OBSERVAÇÃO: Deverão ser confeccionadas (100) cem
medalhas na versão feminina.

CONFORME MODELO ANEXO: Decreto nº 33.784, de
13 de julho de 2012(17471413).

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 241.117,14

4.2. O valor global es�mado é de R$ 241.117,14 (duzentos e quarenta e um mil cento e dezessete reais e quatorze centavos), na seguinte classificação
de despesa:

Itens Natureza/Elemento
de Despesa Grupo Valor

01 a 16 33.90.31 01 R$ 241.117,14 

4.3. O custo es�mado é o con�do na planilha de custos e reserva de recursos, constante nos autos, apurado mediante pesquisa de mercado e de